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Karabin sportowy 10 strzałów stojąc

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 
Województwa Mazowieckiego

27 lipca 2017

Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Sadowski Arkadiusz LEGIA Warszawa 1976 80 0 0 0 801 0 0

Jankowski Tomasz LEGIA Warszawa 1979 78 0 0 0 782 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 66 0 0 0 663 0 0

Mituniewicz Agnieszka LEGIA Warszawa 1979 66 0 0 0 664 0 0

Kudiura Łukasz LEGIA Warszawa 1975 64 0 0 0 645 0 0

Mazela Jacek LEGIA Warszawa 1978 64 0 0 0 646 0 0

Świętochowski Antoni LEGIA Warszawa 1992 59 0 0 0 59 17 0 0

Szymański Krzysztof LEGIA Warszawa 1971 58 0 0 0 588 0 0

Widawski Kazimierz LEGIA Warszawa 1937 58 0 0 0 589 0 0

Kizler Marcin LEGIA Warszawa 1972 57 0 0 0 5710 0 0

Kozłowski Andrzej LEGIA Warszawa 1975 56 0 0 0 5611 0 0

Jacyna Jan LEGIA Warszawa 1992 54 0 0 0 5412 0 0

Laszuk Marcin LEGIA Warszawa 1978 52 0 0 0 5213 0 0

Wieczorek Tomasz LEGIA Warszawa 1974 52 0 0 0 5214 0 0

Markowski Bartosz LEGIA Warszawa 1987 51 0 0 0 5115 0 0

Moskała Jacek LEGIA Warszawa 1951 44 0 0 0 4416 0 0

Tauer Mirosław LEGIA Warszawa 1967 44 0 0 0 4417 0 0

Krzos Krzysztof LEGIA Warszawa 1974 42 0 0 0 4218 0 0

Pilarczyk Sebastian ZKS Warszawa 1988 37 0 0 0 3719 0 0

Dziak Sebastian ZKS Warszawa 1975 29 0 0 0 2920 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Patrycja Dłoniak
Sędzia Klasy DRUGIEJ



Pistolet centralnego zapłonu 9mm - 10 strzałów

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 
Województwa Mazowieckiego

27 lipca 2017

Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Grzelak Cezary LEGIA Warszawa 1973 90 0 0 0 901 0 0

Chewiński Andrzej LEGIA Warszawa 1941 81 0 0 0 812 0 0

Mituniewicz Agnieszka LEGIA Warszawa 1979 79 0 0 0 793 0 0

Mazela Jacek LEGIA Warszawa 1978 77 0 0 0 774 0 0

Kret Michał LEGIA Warszawa 1976 76 0 0 0 76 25 0 0

Rogala Bernard LEGIA Warszawa 1955 69 0 0 0 696 0 0

Strząska Jan ZKS Warszawa 1957 68 0 0 0 687 0 0

Szewczak Tomasz LEGIA Warszawa 1960 67 0 0 0 678 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 65 0 0 0 659 0 0

Laszuk Marcin LEGIA Warszawa 1978 58 0 0 0 58 110 0 0

Kołaczyński Konrad ZKS Warszawa 1993 57 0 0 0 5711 0 0

Jankowski Tomasz LEGIA Warszawa 1979 55 0 0 0 5512 0 0

Moskała Jacek LEGIA Warszawa 1951 55 0 0 0 5513 0 0

Minoł Jacek LEGIA Warszawa 1965 53 0 0 0 5314 0 0

Hołdak Henryk LEGIA Warszawa 1938 51 0 0 0 5115 0 0

Krzos Krzysztof LEGIA Warszawa 1974 51 0 0 0 5116 0 0

Szymański Krzysztof LEGIA Warszawa 1971 51 0 0 0 5117 0 0

Tauer Mirosław LEGIA Warszawa 1967 51 0 0 0 5118 0 0

Jacyna Jan LEGIA Warszawa 1992 48 0 0 0 4819 0 0

Lipka Karolina LEGIA Warszawa 1993 46 0 0 0 4620 0 0

Dziak Sebastian ZKS Warszawa 1975 39 0 0 0 3921 0 0

Pilarczyk Sebastian ZKS Warszawa 1988 37 0 0 0 3722 0 0

Kudiura Łukasz LEGIA Warszawa 1975 35 0 0 0 3523 0 0

Wieczorek Tomasz LEGIA Warszawa 1974 34 0 0 0 3424 0 0

Lasota Zbigniew LEGIA Warszawa 1938 32 0 0 0 3225 0 0

Markowski Bartosz LEGIA Warszawa 1987 8 0 0 0 826 0 0

Świętochowski Antoni LEGIA Warszawa 1992 5 0 0 0 527 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Patrycja Dłoniak
Sędzia Klasy DRUGIEJ



Pistolet sportowy 10 strzałów

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 
Województwa Mazowieckiego

27 lipca 2017

Warszawa - Łazienkowska

Nazwisko Imię Klub Rok I Wynik x UwagiMsc Serie

Chewiński Andrzej LEGIA Warszawa 1941 90 0 0 0 90 31 0 0

Strząska Jan ZKS Warszawa 1957 88 0 0 0 88 22 0 0

Czarniak Michał LEGIA Warszawa 1966 88 0 0 0 883 0 0

Kret Michał LEGIA Warszawa 1976 88 0 0 0 884 0 0

Grzelak Cezary LEGIA Warszawa 1973 87 0 0 0 875 0 0

Miara Leszek LEGIA Warszawa 1940 83 0 0 0 836 0 0

Kizler Marcin LEGIA Warszawa 1972 82 0 0 0 82 17 0 0

Szyszkowski Krzysztof LEGIA Warszawa 1969 82 0 0 0 828 0 0

Mazela Jacek LEGIA Warszawa 1978 80 0 0 0 809 0 0

Dziak Sebastian ZKS Warszawa 1975 79 0 0 0 79 210 0 0

Rogala Bernard LEGIA Warszawa 1955 77 0 0 0 7711 0 0

Kubicki Przemysław LEGIA Warszawa 1973 76 0 0 0 7612 0 0

Tauer Mirosław LEGIA Warszawa 1967 76 0 0 0 7613 0 0

Laszuk Marcin LEGIA Warszawa 1978 73 0 0 0 7314 0 0

Jankowski Tomasz LEGIA Warszawa 1979 72 0 0 0 7215 0 0

Markowski Bartosz LEGIA Warszawa 1987 71 0 0 0 71 216 0 0

Minoł Jacek LEGIA Warszawa 1965 70 0 0 0 7017 0 0

Mituniewicz Agnieszka LEGIA Warszawa 1979 70 0 0 0 7018 0 0

Szymański Krzysztof LEGIA Warszawa 1971 66 0 0 0 6619 0 0

Lipka Karolina LEGIA Warszawa 1993 63 0 0 0 6320 0 0

Moskała Jacek LEGIA Warszawa 1951 63 0 0 0 6321 0 0

Krzos Krzysztof LEGIA Warszawa 1974 62 0 0 0 6222 0 0

Pilarczyk Sebastian ZKS Warszawa 1988 62 0 0 0 6223 0 0

Szewczak Tomasz LEGIA Warszawa 1960 61 0 0 0 61 124 0 0

Widawski Kazimierz LEGIA Warszawa 1937 61 0 0 0 6125 0 0

Chmielewski Jacek LEGIA Warszawa 1956 60 0 0 0 6026 0 0

Jacyna Jan LEGIA Warszawa 1992 59 0 0 0 5927 0 0

Wieczorek Tomasz LEGIA Warszawa 1974 53 0 0 0 53 128 0 0

Świdziński Wojciech LEGIA Warszawa 1945 49 0 0 0 4929 0 0

Lasota Zbigniew LEGIA Warszawa 1938 44 0 0 0 4430 0 0

Świętochowski Antoni LEGIA Warszawa 1992 34 0 0 0 3431 0 0



Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej

Patrycja Dłoniak
Sędzia Klasy DRUGIEJ



27 lipca 2017

Warszawa - Łazienkowska

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej współfinansowane z budżetu 

Województwa Mazowieckiego

Pistolet sportowy 10 strzałów .1

Pistolet centralnego zapłonu 9mm - 10 strzałów .2

Karabin sportowy 10 strzałów stojąc .3

Robert Matracki

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Robert Boniecki

Sędzia klasy PIERWSZEJ

Patrycja Dłoniak

Sędzia Klasy DRUGIEJ

Zawody przeprowadzono w oparciu z przepisy ISSF i regulamin zawodów. Protestów 

nie składano

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

Obserwator WMZSS


